
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 25 fecha: martes, 05 de Febrero de 2019 1

BOP de Guadalajara, nº. 25, fecha: martes, 05 de Febrero de 2019

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE BRIHUEGA

RESOLUCIÓN DE LA  ALCALDÍA  APROBANDO LA LISTA DEFINITVA DE
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA
BOLSA DE TRABAJO RESERVADA A FUNCIONARIOS CON HABILITACIÓN
DE CARÁCTER NACIONAL, SUBESCALA DE SECRETARÍA-INTERVENCIÓN
MEDIANTE  NOMBRAMIENTO  INTERINO  EN  EL  AYUNTAMIENTO  DE
BRIHUEGA

257

Por resolución de la Alcaldía de fecha 1 de febrero de 2018, se ha aprobado la lista
definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  del  proceso  selectivo  para  la
provisión,  con  carácter  interino,  del  puesto  de  Secretario-Interventor  de  este
Ayuntamiento, y de conformidad con lo dispuesto en la base 4ª de la convocatoria:

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos del proceso selectivo
para la provisión, con carácter interino, del puesto de Secretario-Interventor de este
Ayuntamiento:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº Registro de Entrada Fecha solicitud D.N.I.

2018-E-RE-207 17.12.18 03103416A



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 25 fecha: martes, 05 de Febrero de 2019 2

2018-E-RE-210 18.12.18 25154455E

2018-E-RE-211 18.12.18 29110945Y

5.158 19.12.18 03112901N

5.179 20.12.18 03128836P

5.223 21.12.18 09012679Z

5.226 21.12.18 18440243Q

5.249 27.12.18 03145207A

5.252 27.12.18 78764547N

2018-E-RE-218 29.12.18 52137144P

2018-E-RE-219 30.12.18 20847942Y

2019-E-RE-1 02.01.19 73209395G

35 03.01.19 03135681E

53 04.01.19 03116358L

2019-E-RE-6 07.01.19 03099769J

129 09.01.19 03838532Q

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NINGUNO.

SEGUNDO:  Publicar  la  presente  Resolución  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  y
tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la sede electrónica del Ayuntamiento.
Los sucesivos anuncios se publicarán únicamente en el tablón de anuncios y en la
web del Ayuntamiento www.brihuega.es .

En Brihuega, a uno de febrero de 2019. El Alcalde. Fdo. Luis Manuel Viejo Esteban

http://www.brihuega.es

